

Hr. fylkesmannen i Sogn og Fjordane.

Vedlagt sendes kontrakt mellom bygmester Lie og byggekomiteen om endel arbeider som er blitt nødvendiggjort på gr. av Arbeidsdepartementets påbud, således som det vil være hr. fylkesmannen bekjent. Arbeidene iremgår av kontrakten og en deri nevnt **tilløgsbeskrivelse** som også følger vedlagt.

Saken blev behandlet i byggekomitemøte i Lavik den 20. oktober. En var i komiteen enige om at det var nødvendig å utføre forandrings- og tilløgsarbeider efter de planer som nu var godkjendt av departementet. Dog var ett av medlemmene, Ringereide, uenig på ett punkt. Han bad om at dette måtte fremholdes ved sakens ekspedisjon til fylket; hans særstannpunkt omtales tilslutt i denne skrivelse. Komiteen overløt formannen i samarbeid med arkitekten å ta stilling til anbud på disse arbeider. Bygmester Lie var blitt opfordret til å legge fram et overslag i ovennevnte møte. Det anbud fra bygmester Lie som følger vedlagt og som kontrakten er bygget på, er med uvesentlige forandringer i overensstemmelse med det overslag han la fram i møtet. Såvel i byggekomiteen som ved konferanser her i byen mellom arkitekten og meg er anbudsprisene funnet noget høye. Det er imidlertid av nokså vesentlig betydning at disse arbeider utføres av samme bygmester som hittil og i betraktning av at han har gått med på avsnitt 5 i kontrakten blir denne allikevel ganske rimelig.

Som følge av de endrede planer blir der også endel merutgifter ved rørleggerarbeidet, antagelig ca. 200-

De endrede planer som følge av departementets pålegg vil således medføre en merutgift på kr. 5500,00.

I henhold til telefonisk samtale med hr. fylkesmannen har jeg latt disse arbeider påbegynne.

Jeg vil samtidig gjøre rede for endel ekstraarbeider som byggekomiteen tidligere har funnet det påkrevet å utføre:

1. Opbygning av gavl mot øst , samt to små vindusarker på tak i syd. Merutgift kr. 630,00.

2. Da det viste seg at fyrrummet i kjelleren var planlagt for lite og måtte utvides, var en nødt til å la dette utføres. Samtidig fikk vi en sterk opfordring fra overingeniør Hysing om å utføre fyrrummet stort nokk til også å kunne sette inn en elektrisk fyrovn. Dette arbeidet kostet kr. 400,00.

3. En loddpipe i vestgavlen, kr. 400,00.

Tilsammen er der altså før de departementale pålegg kom, påløpet merutgifter på kr. 1430,00- utover kontraktsummen. Men likevel har lånesummen ikke været overskredet.

Videre vil jeg meddele at jeg sammen med sykehusets oversøster hittil har foretatt innkjøp av inventar for vel kr. 5000,00. i henhold til fylkesutvalgets samtykke av 2/8-39.

På gr. av den situasjon som opstod ved krigsutbruddet fant jeg det desuten riktig allerede nu å kjøpe utstyr til den nye del av kurhallen som må bygges til våren. Kurhallen må etter utvidelsen av sykehuset utvides med 10 plasser. I konferanse med Sverre Monsen i begynnelsen av september ,fikk jeg den beskjed at den slags utstyr sikkert vilde stige betydelig snart. På det tidspunkt kunde utstyret ennu leveres til gammel pris og jeg bestilte derfor fuldt utstyr til kurhallen for kr. 1700,00

Tilslutt skal jeg medele Mons Ringereides sårstannpunkt i byggekomiteens møte 20-10-39. Det trappe-hus som skal oppføres efter de nye, av departementet godkjente planer og tegninger, er i tegningene bare ført op til 2.etasje. Departementet vil jo overhodet ikke tillate nye beboelsesrom i 3.etasje. Ringereide vil at trappehuset straks skal føres helt op for eventuel senere dispensasjon til å bruke 3. etasje. Mitt stannpunkt var at vi nu får bygge efter de godkjente tegninger og dette blev som nevnt vedtatt i komiteen. Senere har Ringereide sendt meg et brev som han ber at må bli vedlagt sakens dokumenter. Brevet vedlegges. Han hevder her at det nye trappehus bør bygges i tre fordi det blir billigere. De godkjente og av byggekomiteen vedtatte planer bestemmer mur. Bygningsloven tillater neppe tre.

Med hensyn til den innvendige trappe som Ringereide nevner kan jeg medele, som jeg også har gjort i byggekomiteen, at ^{da} jeg i sommer konfererte muntelig i brannkassen om saken, ble der uttalt at denne trappe var det brannteknisk sett værste punkt. Den vilde de ikke godkjende. Den er derfor sløifet i de nye, godkjente, og av byggekomiteen vedtatte planer.

23/11 - 39

H. Petter